
UCHWAŁA NR XXII/158/ 2020 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/112/2019 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rydzyna korzystających z opieki zdrowotnej oraz 
warunków i sposobu przyznawania tych świadczeń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91b ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/112/2019 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Rydzyna korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu 
przyznawania tych świadczeń, § 6 ust. 2 lit. b przyjmuje brzmienie: 

„b) dokumenty w postaci faktur, rachunków wystawionych na nauczyciela, potwierdzające poniesione 
wydatki na cele zdrowotne w okresie 12 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna oraz dyrektorom szkół, 
przedszkoli i jednostek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Rydzyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

Id: 4AB90239-0F73-4A29-8FF0-6F7F922576E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/158/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 17 czerwca 2020 r.

Proponuje się Wysokiej Radzie przyjęcie zmiany Uchwały Nr XV/112/2019 Rady Miejskiej Rydzyny
z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy
zdrowotnej dla nauczycieli szkół przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rydzyna korzystających z opieki
zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania świadczeń w związku z ujednoliceniem zapisów w §
6 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: dokumenty w postaci faktur, rachunków wystawianych na nauczyciela,
potwierdzające poniesione wydatki na cele zdrowotne w okresie 12 miesięcy poprzedzających miesiąc
złożenia wniosku, jest zgodne z zapisem w § 7 ust. 10. rozpatrywanie wniosków o przyznanie pomocy
zdrowotnej odbywa się co najmniej raz w roku.

Id: 4AB90239-0F73-4A29-8FF0-6F7F922576E1. Podpisany Strona 1




